

DEKLARACJA

Suwalskiego Społecznego Komitetu Poparcia Pana dr. Karola Nawrockiego na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Każde wybory w demokratycznej Polsce są bardzo ważne, ponieważ mają wpływ na naszą przyszłość. Zbliżające się wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej mają szczególne znaczenie ze względu na zagrożenie naszego bezpieczeństwa związane z toczącą się blisko naszych granic wojną Rosji przeciwko Ukrainie, podejmowane próby destabilizacji na granicy polsko-białoruskiej i aktualną sytuację polityczną w naszym Kraju po objęciu władzy przez koalicję 13 grudnia Donalda Tuska.

Obecna koalicja parlamentarno-rządowa, zamiast rozwiązywać aktualne problemy społeczno-gospodarcze Polski i realizować złożone obywatelom obietnice wyborcze, swoimi działaniami podważa podstawy demokratycznego porządku prawnego, kompetencje Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, wykorzystuje wymiar sprawiedliwości i inne, przejęte z naruszeniem prawa, instytucje do zemsty na przeciwnikach politycznych, ograniczając przy tym wolność słowa i środków przekazu. Działania te pogłębiają podziały polityczne w naszym Kraju, osłabiają Polskę i stanowią zagrożenie dla demokracji.

W nadchodzących wyborach powinniśmy powierzyć funkcję Głowy Państwa przedstawicielowi Narodu Polskiego, który będzie stał na straży bezpieczeństwa, Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej i polskiej racji stanu. Chcemy wybrać Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, który będzie kontynuował ideę Śp. Prezydenta Prof. Lecha Kaczyńskiego i obecnego Prezydenta dr. Andrzeja Dudy budowy Polski bezpiecznej, silnej i suwerennej, by obywatele mieli w Niej godne warunki do życia i umacniali się w przekonaniu, że polskość to honor i powód do dumy, że warto być Polakiem.

Oczekujemy od przyszłego Prezydenta, że będzie miał determinację i odwagę, aby przeciwstawić się łamaniu praworządności, tzw. demokracji walczącej i szerzeniu bezprawia, które podważają podstawy demokracji, tak ciężko wywalczonej przez „Solidarność” i tak bardzo cenionej przez Polaków po okresie komunizmu. Pragniemy powierzyć Urząd Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej temu, kto będzie dbał o to, by Polska była wolna od agenturalnych wpływów zewnętrznych, rozwijała się gospodarczo według sprawiedliwej zasady zrównoważonego rozwoju wszystkich części Kraju, by szanowała tradycję i wartości, z których wyrasta nasza kultura i narodowa tożsamość. Chcemy wybrać Prezydenta, który będzie stał na straży sprawiedliwości społecznej, aby w Polsce „zwyciężała uczciwość, a nie cynizm i draństwo”.

Jesteśmy przekonani, że takim prezydentem Polski będzie dr Karol Tadeusz Nawrocki. Dlatego, kierując się patriotyczną troską o dobro i przyszłość naszej Ojczyzny, tworzymy Społeczny Komitet Poparcia Pana dr. Karola Nawrockiego na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i apelujemy do Mieszkańców naszego regionu i całego społeczeństwa o podjęcie wszelkich możliwych starań i wysiłków, aby przyczynić się do Jego zwycięstwa jako obywatelskiego kandydata popieranego przez Prawo i Sprawiedliwość. Jesteśmy przekonani, że w obecnych warunkach tylko On może zatrzymać antydemokratyczne, prowadzące do autorytarnych rządów z pozorami demokracji, szkodliwe dla Polski działania koalicji 13 grudnia Donalda Tuska i nie pozwoli na stworzenie zamkniętego układu obecnej władzy.

Nasz Komitet ma charakter społeczny i jest otwarty dla wszystkich ludzi dobrej woli i prawych Polaków zamieszkujących nasz region. Zapraszamy do współpracy. Razem zwyciężymy dla Polski i Jej przyszłości.

Suwałki, 28 stycznia 2025 roku